eo geri potuerit : quia ab eis tam turpiter mutilatus

tamque ignominiose mulotatus fuit , ut quoad vixit

in publicum prodire non fuerit ausus. Ita Stelta, ex

antiquiori {ut mihi quidem videtur) Auctore
,
qnemque

pnr oculis forte habuit scriptor Panlific.alis liuri a

Baronio landati. Quod tamen hic velttt eodem ex libro

scribit , Ottonis Regis opera Etectum Stephanum,
nationis antem exterse odto permisisse Albericum, ut ita

ab impiis laniaretur ; id usquequaque probare non

possum ; cum Otto Rex Germanix eatenus nihil juris

habuerit in Itatia, neque ei electioni se immiscere po-

tuerit, bellis domeslicis occupatissimus, et longtus abxcns

quam ut nuntium de morte Leouis acciperet ante Eiec-

tionem successoris : nisi fingere velimus duobus vel tri-

bus mensibus vacasse Sedem,

2 Marianus Scotus pro mi mensibus, solum iu habet:

sed vincilur consensu ceterorum, ttti et Baronius, qui

ex suo Codice Faticano pro diebtts xv solos v tran-

scripsit : alioqui in annis successionis plane nobiscum

convenit.

CXXXI MARINUS II alias MARTINUS III.

Marinus, nalione Romanus, Hugone regnante et Constanlino imperante, ordinatus Abm , m
xxii Januarii, anno dccccxliii, in Dominica; scdit annos 111, menses ui, dies "^^/
xiii : obiit 1111 Augusli, sepultus ad S. Petrum dccccxlui: et vacavit Episcopatus !*

usque ad ix ejusdem mensis.

*;'« virtus. V ir, inquit Stella, mansuetissimus atque placabilis,

qui, omissis bellorum contentionibus, totura se reli-

gioni dedit, templa restaurans pauperesque mira

pietate fuvens, et tandem moriens in B. Petri Basi-

lica sepelitur.

Iniiium an. 2 Extat in Tomo 3 Spicilegii jam ssepe cilati,

'Ji -fj- epiituia M'idom Vezeiiacensi Abbati concessum ab hoc Pontifice

testtmonium , chronologiam hanc noslram confirmans ;

utpole datum anno dccccxlii. Ipsum enim est scriptum

per manus Azzonis, Scriniarii S. R. E. in mense

Februario Indictione i : datum n Nonas Februarii

per manum Benedicti, Episcopi et Bibliothecarii

S. Sedis Apr.stolicae : anno Deo propitio Pontificatus

Domini nostri Marini, summi Pontiticis et univer-

salis Papae, in sacratissima Sede B. Petri Apostoli

anno I, mense Februarii , Indict. I. Simile Privile-

gium, Danieli Sotenniacensi Abbati concessum, ab

Vghello Tom. I col. 133 refertur cum hac clausula

,

Scriptum per manum ZachariiB Scriniarii S. R. E.

mense Maio, Indictionei, bene valete. Datum pridie
'

Idus
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per manum Valenlini Portuensis Epi-A Idus Junias.